РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
 Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»
от 29 сентября 2021 г. №480
ст. Гиагинская

О готовности общеобразовательных организаций Гиагинского района
к началу нового 2021 - 2022 учебного года

Заслушав и обсудив информацию администрации МО «Гиагинский район» «О готовности общеобразовательных организаций Гиагинского района к началу нового 2021-2022 учебного года», Совет народных депутатов МО «Гиагинский район»
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию администрации муниципального образования «Гиагинский район» «О готовности общеобразовательных организаций Гиагинского района к началу нового 2021 - 2022 учебного года».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава
МО «Гиагинский район
__________ А. Н. Таранухин
	          Председатель
          Совета народных депутатов
          МО «Гиагинский район»
          __________  А. Г. Самохвалова

_2147483647